
 
 

 

 
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

                Θεσσαλονίκη:  20.02.2023 
                 Αριθμ. Πρωτ.: 2780/7 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  
  

   
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση  και επαναπροσδιορισμός  των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των  
                Νηπιαγωγείων του Δήμου Παύλου Μελά». 
 
                               

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης 
       
 έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1,2,3,4 και 7 του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/1-8-2017 Οργάνωση  και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων.  

2. Τη με αρ. Πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τη με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις προτάσεις των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων που υποβλήθηκαν. 
5. Την υποδομή των σχολικών μονάδων  και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού. 

Αποφασίζει 
 

Την επικαιροποίηση και τον επαναπροσδιορισμό των ορίων των Σχολικών Περιφερειών 
των Νηπιαγωγείων του Δήμου Παύλου Μελά όπως παρακάτω: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Αθηνά Τρελοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310  -  643044 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
  
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
ΤΤ 
Τ 

TMHMΤ 
  

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

  
Νηπιαγωγεία Ευκαρπίας 

  
1ο Νηπιαγωγείο Ευκαρπίας 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Αγίου Γεωργίου (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 26 έως τέλος) 

Αγίου Κωνσταντίνου (όλη) 

Αναγεννήσεως (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 10) 

Βαλαωρίτου (όλη) 

Βάρναλη  (όλη) 

Εθνικής Aντιστάσεως (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Κανάρη Κωνσταντίνου  (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (μονά 1 έως 31, ζυγά 10 έως 42) 

Μιαούλη Ανδρέα  (όλη) 

Μικράς Ασίας (όλη) 

Μουσών (όλη) 

Νεφέλης (όλη) 

Ολύμπου (μονά 81 έως 109, ζυγά 64 έως 82) 

Παπαδιαμάντη Αλεξάνδρου  (μονά 37 έως 71, ζυγά 30 έως 98) 

Παύλου Μελά (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

Πλάτωνος (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 10) 

Ρήγα Φεραίου  (μονά 69 έως τέλος, ζυγά 86 έως τέλος) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης (μονά 5 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Ευκαρπίας 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Οικισμός: Τραυματιούπολη (όλα) 

Αγίου Γεωργίου (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 24) 

Αγίου Δημητρίου (όλη) 

Αγίου Ιωάννη (όλη) 

Αναγεννήσεως (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Ανδρούτσου Οδυσσέα  (όλη) 

Διάκου Αθανασίου (όλη) 

Εθνικής Aντιστάσεως (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 26) 

Ηλέκτρας (όλη) 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου  (μονά από 3 έως τέλος, ζυγά 4 έως τέλος) 

Κοραή Αδαμάντιου   (όλη) 

Λαμπράκη Γρηγόριου  (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 44 έως τέλος) 

Μπότσαρη Μάρκου  (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 4 έως τέλος) 

Ολύμπου (μονά 111 έως τέλος, ζυγά 84 έως τέλος) 

Παλαμά Κωστή  (όλη) 

Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Παπαδιαμάντη Αλεξάνδρου  (μονά 73 έως τέλος, ζυγά 100 έως τέλος) 

Παύλου Μελά (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 20) 

Πλαστήρα Νικολάου  (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Πλάτωνος (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Πολυτεχνείου (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος) 

Σόλωνος (όλη) 

Φαέθωνος (όλη) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης (μονά 1 έως 3, ζυγά 2 έως 18) 

  
3ο Νηπιαγωγείο Ευκαρπίας 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Οικισμός:  Μακεδονία-Εργατικές κατοικίες 

Οικισμός:  Καλλιθέα-Εφεδρούπολη* 

25ης Μαρτίου    (όλη) 

28ης Οκτωβρίου (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 8) 

Αφροδίτης    (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Γληνού    (όλη) 

Δασκάλας Τσακίρη Αθηνάς  (μονά  1 έως 5, ζυγά 2 έως 12) 

Εθνικής Aντιστάσεως (μονά 1 έως 17) 

Ηφαίστου    (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 10) 

Καβάφη - πάροδος  (όλη) 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου  (μονά το 1, ζυγά το 2) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου   (ζυγά 2 έως 8) 

Μπότσαρη Μάρκου  (μονά 1 έως 7, ζυγά το 2) 

Παλαιών Πατρών Γερμανού (όλη) 

Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6) 

Πλαστήρα Νικολάου  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 12) 

Πολυτεχνείου   (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 20) 

Σαμαράκη Αντώνη  (όλη) 

Σοφοκλή  (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 8) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης    (ζυγά 2 έως 20)   

*Οικισμός Εφεδρούπολη-οδοί 

Αγίου Ανδρέα   (όλη) 

Αγίου Αντωνίου (όλη) 

Αγίου Λουκά  (όλη) 

Αγίου Παύλου (όλη) 

Αγίου Στυλιανού  (όλη) 

Αγίου Σωτηρίου  (όλη) 

Απόλλωνος (όλη) 

Αριστοτέλους (όλη) 

Δημοκρίτου (όλη) 

Διονυσίου  (όλη) 

Καλλιθέας  (όλη) 

Καρατάσιου (όλη) 

Μοναστηρίου  (όλη) 

Νεφέλης (όλη) 

Νηρέως (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Ξενοφώντος  (όλη) 

Οδυσσέως (όλη) 

Προφήτη Ηλία (όλη) 

Σωκράτης  (όλη) 

  
4ο Νηπιαγωγείο Ευκαρπίας 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Σοφίας  (όλη) 

Αγίου Βασιλείου  (όλη) 

Αγίου Ραφαήλ  (όλη) 

Αμυγδαλιών (όλη) 

Ανθοκήπων (όλη) 

Ανθοκήπων - α΄ πάροδος (όλη) 

Αφροδίτης (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Βενιζέλου Ελευθερίου  (όλη) 

Διδώ Σωτηρίου  (όλη) 

Δραγούμη  (όλη) 

Δωδεκανήσου  (όλη) 

Εγνατίας  (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 36) 

Εδέσσης  (όλη) 

Ερμού  (όλη) 

Ηφαίστου  (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Ίριδος  (όλη) 

Καβαδία  (όλη) 

Καραϊσκάκη  (όλη) 

Κνωσσού  (όλη) 

Κύπρου  (όλη) 

Λυκούργου  (όλη) 

Μακρυγιάννη (όλη) 

Νίκης  (όλη) 

Ξάνθης  (όλη) 

Ολύμπου  (μονά 1 έως 53, ζυγά 2 έως 40) 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου  (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 16) 

Ποσειδώνος (όλη) 

Ρήγα Φεραίου  (μονά 1 έως 39, ζυγά 2 έως 48) 

Σοφοκλή  (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Ταντάλου  (όλη) 

Υψηλάντου  (όλη) 

Φιλικής Εταιρείας  (όλη) 

Χατζηδάκη  (όλη) 

  
5ο Νηπιαγωγείο Ευκαρπίας 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Ανθέων (όλη) 

Δασκάλας Αθηνάς Τσακίρη (μονά  7 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Δελφών (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Εγνατίας (μονά 31 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

Λοΐζου Μάνου  (όλη) 

Μιαούλη Ανδρέα - πάροδος (όλη) 

Ολύμπου (μονά 55 έως 79, ζυγά 42 έως 62) 

Ομήρου (όλη) 

Ομήρου - πάροδος (όλη) 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου  (μονά 17 έως 35, ζυγά 18 έως 28) 

Ρήγα Φεραίου (μονά 41 έως 67, ζυγά 50 έως 84) 

  
Νηπιαγωγεία Πολίχνης 

  
1ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Παντελεήμονα (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 12) 

Αγνώστου Στρατιώτου (ζυγά 80 έως 110) 

Αδάνων (όλη) 

Ανδριανού (όλη) 

Ανοίξεως-Αισώπου (όλη) 

Αχιλλέως (όλη) 

Βενιζέλου Ελευθέριου  (μονά 31 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Γούναρη Δημητρίου (όλη) 

Δαιδάλου (όλη) 

Δερβενακίων (όλη) 

Διάκου Αθανασίου  (όλη) 

Ευκλείδη (όλη) 

Ζαλόγγου (όλη) 

Ιακωβίδη Στυλιανού (όλη) 

Ιερέα Ορφανίδου (όλη) 

Ικάρων (όλη) 

Καραϊσκάκη Γεωργίου (όλη) 

Καρυπίδη (όλη) 

Καυκάσου (όλη) 

Κεφαλίδη  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 10) 

Κνωσσού (όλη) 

Λατομείου (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 22) 

Μαυρομιχάλη (μονά 1 έως 57, ζυγά 2 έως 60) 

Μεσσήνης (μονά 29 έως τέλος, ζυγά 24 έως τέλος) 

Μιχαηλίδη Δημητρίου  (όλη) 

Παπαπαναγιώτου-Μιταυτσή Έλλης (όλη) 

Παπαστεφάνου-Γιαννουλίδη (όλη) 

Πετρίδη Λαζάρου (όλη) 

Σκιάθου (όλη) 

Σκύρου (όλη) 

Σποράδων (όλη) 

Σταδίου (όλη) 

Συμεωνίδη (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Σχολείου-κάθετη στην Σταδίου (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Φιλίππου (μονά 1 έως 67, ζυγά 2 έως 32) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Ακροπόλεως  (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 34) 

Αλαμάνας (όλη) 

Αττάλου (όλη) 

Γαλιλαίου (όλη) 

Γρανικού (όλη) 

Επιδαύρου-πρών πάροδος Καβάλας (όλη) 

Ερμού - πάροδος (όλη) 

Ζωγράφου  (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Θηβών (όλη) 

Καλλιθέας (όλη) 

Κενταύρου (όλη) 

Κίρκης (όλη) 

Κρυστάλλη (όλη) 

Κυριακοπούλου (όλη) 

Λαοδικείας (όλη) 

Λεωφόρος Παπανδρέου Ανδρέα  (μονά 239 έως τέλος) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου  (όλη) 

Μητροπολήτου Ιωσήφ (όλη) 

Μιλτιάδου (όλη) 

Μπότσαρη Μάρκου (όλη) 

Μπουμπουλίνας (όλη) 

Μυκόνου (όλη) 

Οδυσσέως (όλη) 

Παππά Εμμανουήλ (όλη) 

Παστέρ (όλη) 

Πατριάρχη Ιωακείμ (όλη) 

Παυσανία (όλη) 

Περικλέους (όλη) 

Σιατίστης (όλη) 

Στρατηγού Δουμπιώτη  (όλη) 

Τσακάλωφ (όλη) 

Φιλοθέου (όλη) 

Χορτιάτη (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

  
3ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

3ης Σεπτεμβρίου (όλη) 

Αγίας Παρασκευής (όλη) 

Αγίου Νικολάου (όλη) 

Αγίου Σάββα (όλη) 

Αγνώστου Στρατιώτου (ζυγά 2 έως 78)  

Γέφυρας (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Γραβιάς (όλη) 

Δάμωνος (όλη) 

Διγενή (όλη) 

Διογένους κάθετη στην Ελπίδος (όλη) 

Δοϊράνης (όλη) 

Ελάτειας (όλη) 

Ελπίδος (όλη) 

Θερμοπυλών (όλη) 

Ιασονίδου (όλη) 

Καραβαγγέλη (όλη) 

Κατσώνη Λάμπρου  (όλη) 

Κέννεντυ Τζων  (όλη) 

Κιλκίς (όλη) 

Κομνηνών (όλη) 

Λαμπράκη Γρηγορίου  (μονά 59 έως τέλος, ζυγά 58 έως τέλος) 

Λαχανά (όλη) 

Λόρδου Βύρωνος (όλη) 

Μπιζανίου (όλη) 

Νικηταρά-κάθετη στην Ολυμπίου (ζυγά) 

Ολυμπίου (όλη) 

Παπαναστασίου Αλέξανδρου  (όλη) 

Πατριάρχη Γρηγορίου Ε' (όλη) 

Πισιδείας (μονά 29 έως 33, ζυγά 38 έως 40) 

Σαρανταπόρου (όλη) 

Σβορώνου (όλη) 

Σκρα (όλη) 

Υψηλάντου (όλη) 

Φαρδύκαμπου (όλη) 

Φειδίου (όλη) 

Φιντίου (όλη) 

Χρυσουπόλεως (μονά το 21, ζυγά το 26) 

  
4ο και 13ο Νηπιαγωγεία Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αβδήρων    (όλη) 

Αβέρωφ    (όλη) 

Αγράφων   (όλη) 

Αιμιλιανού Γρεβενών (όλη) 

Αισώπου    (όλη) 

Αλκιβιάδου    (όλη) 

Αναξαγόρα    (όλη) 

Ανδρόνικου Μανώλη    (όλη) 

Ανθοκήπων  (όλη) 

Αποστόλου Παύλου    (όλη) 

Αργυρουπόλεως   (όλη) 

Αρκαδίου (μονά 1 έως 13 , ζυγά 2 έως 4) 

Άρτας    (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Βενιζέλου Σοφοκλή   (όλη) 

Βερμίου   (όλη) 

Βέροιας   (όλη) 

Βυζαντίου   (όλη) 

Δάφνης    (όλη) 

Δελφών   (όλη) 

Δευκαλίωνος   (όλη) 

Δήλου  (όλη) 

Δημοκρίτου   (όλη) 

Διογένους  κάθετη στην Μυτιλήνης (όλη) 

Διός   (όλη) 

Διοσκούρων  (όλη) 

Δράμας    (όλη) 

Επίκουρου  (όλη) 

Ερατοσθένους   (όλη) 

Ευρωπού   (όλη) 

Ζεφύρων    (όλη) 

Θουκυδίδη   (όλη) 

Ιερισσού   (όλη) 

Ιπποδρομίου   (όλη) 

Καλλικράτους  (όλη) 

Καλλιπόλεως   (όλη) 

Κασσάνδρου  (όλη) 

Καστανιάς   (όλη) 

Κομοτηνής    (όλη) 

Κούκη   (όλη) 

Κρόνου   (όλη) 

Κω    (όλη) 

Κωνσταντινουπόλεως   (όλη) 

Λαγκαδά (ζυγά από Φλίμινγκ έως Περιφερειακή) 

Λεωφόρος Στρατού    (όλη) 

Λήμνου (όλη) 

Λυκαβητού   (όλη) 

Λυκούργου   (όλη) 

Λυσίπου   (όλη) 

Λυσιστράτης   (όλη) 

Μεθώνης (όλη) 

Μενελάου   (όλη) 

Μεσολογγίου    (όλη) 

Μήδειας   (όλη) 

Μιλήτου    (όλη) 

Μυστρά  (όλη) 

Μυτιλήνης    (όλη) 

Νάξου    (όλη) 

Ναυαρίνου    (όλη) 

Νέστορος   (όλη) 

Νέστου  (όλη) 

Νιγρίτης  (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Ξάνθης    (όλη) 

Οινουσών (όλη) 

Ολύμπου   (όλη) 

Οσίου Γρηγορίου (όλη) 

Πάρη    (όλη) 

Πίνδου   (όλη) 

Πολυγύρου   (όλη) 

Πόντου    (όλη) 

Ποταμιάς   (όλη) 

Πρεσπών   (όλη) 

Πρίγκιπος Νικολάου-πάροδος (όλη) 

Προμηθέως   (όλη) 

Πτολεμαΐδος (όλη) 

Πυθαγόρα   (όλη) 

Ρέας   (όλη) 

Σάμου (όλη) 

Σβώλου Αλέξανδρου   (όλη) 

Σουλίου    (όλη) 

Σοφούλη Θεμιστοκλή   (όλη) 

Στενημάχου   (όλη) 

Στρυμώνος (όλη) 

Σχολείου-κάθετη στην Δάφνης (όλη) 

Τούμπας   (όλη) 

Τραπεζούντος   (όλη) 

Φιλικής Εταιρείας-Πολίχνης (όλη) 

Φλέμινγκ  (μονά 1 έως 25, ζυγά στη Σταυρούπολη) 

Χαλκιδικής   (όλη) 

Χανίων    (όλη) 

Χίου (όλη) 

  
5ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Λαύρας (όλη) 

Αγίων Αναργύρων (όλη) 

Αίαντος - πάροδος (όλη) 

Αλεξίας (όλη) 

Αμαλίας (όλη) 

Αραχώβης (όλη) 

Αρετής (όλη) 

Αρκαδίου (μονά 15 έως  τέλος, ζυγά 6 έως τέλος) 

Βοσπόρου  (όλη) 

Δημητρίου και Καραολή (όλη) 

Δραγούμη Ίωνος  (όλη) 

Δραμινών (όλη) 

Εθνικού Στρατού (όλη) 

Ελευθερίας (όλη) 

Έλλης (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Ελλήσποντου  (όλη) 

Ερμή (όλη) 

Ευαγόρα (όλη) 

Ηροδότου (όλη) 

Ησιόδου (όλη) 

Θαλή (όλη) 

Ιθάκης (όλη) 

Ικτίνου  (όλη) 

Ιλιάδος (όλη) 

Ιωλκού (όλη) 

Καββαδία  (όλη) 

Κοραή Αδαμάντιου (όλη) 

Μανδηλαρά Νικηφόρου (όλη) 

Μελιτέως (όλη) 

Ναυάρχου Βότση Νικολάου (όλη) 

Ξενοκράτους (όλη) 

Ξενοφώντου  (όλη) 

Παλαιών Πατρών Γερμανού (όλη) 

Παναγίας Σουμελά (όλη) 

Πηλίου (όλη) 

Σουφλίου  (όλη) 

Σοφίας (όλη) 

Τήνου (όλη) 

Τροίας (όλη) 

Φλέμινγκ  (μονά 27 έως 65, ζυγά στη Σταυρούπολη) 

Χαλκίδη Γιάννη (όλη) 

  
6ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

40 Εκκλησιών (όλη) 

Αγίας Κυριακής (όλη) 

Αγίου Αθανασίου (όλη) 

Αγίου Αντωνίου (όλη) 

Αγίου Ιωάννη του Θεολόγου (όλη) 

Ακροπόλεως  (μονά 29 έως τέλος, ζυγά 36 έως τέλος) 

Αναγεννήσεως (όλη) 

Αξιού (όλη) 

Αριανού (όλη) 

Βενετίας (όλη) 

Βιτσίου (όλη) 

Γράμμου (όλη) 

Δασυλλίου (μονά όλα, ζυγά 12 έως τέλος) 

Ευβοίας (όλη) 

Ζωγράφου  (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Θήρας (όλη) 

Ιάσονος-Μετέωρα (όλη) 

Ιουλιανού (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Καβάλας (μονά 1 έως 49, ζυγά 2 έως 46) 

Κηφισίας (μονά 1 έως 71, ζυγά 2 έως 60) 

Μακεδονίας (όλη) 

Μεταμορφώσεως (όλη) 

Μουσών (όλη) 

Ορεστιάδος (όλη) 

Παπαδιαμάντη Αλεξάνδρου  (όλη) 

Παπαφλέσσα (όλη) 

Πηνελόπης (όλη) 

Τρούμαν (όλη) 

Χορτιάτη  (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 10) 

  
7ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου (όλη) 

Αγίας Μαρίνας (όλη) 

Αγίου Δημητρίου (όλη) 

Αγίου Παντελεήμονα (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Αγνώστου Στρατιώτου (μονά 1 έως το 73) 

Αισχύλου (όλη) 

Αυξεντίου Γρηγορίου (όλη) 

Βενιζέλου Ελευθέριου  (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 28) 

Εθνικής Αντίστασης (μονά 1 έως 85, ζυγά 2 έως 72) 

Ζαππείου (όλη) 

Ηρακλέους (όλη) 

Κανάρη Κωνσταντίνου (όλη) 

Κορίνθου (όλη) 

Κορυτσάς (όλη) 

Λέσβου (όλη) 

Μελά Παύλου (όλη) 

Μουσχουντή Νικολάου  (όλη) 

Ναυάρχου Κουντουριώτου (όλη) 

Νίκης (όλη) 

Ομήρου (όλη) 

Πλαστήρα Νικολάου  (όλη) 

Ποσειδώνος (όλη) 

Σταυρουπόλεως (ζυγά 2 έως 32) 

Στρατάρχη Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Συνταματάρχου Δαβάκη   (μονά 17 έως τέλος , ζυγά 16 έως τέλος) 

Τζαβέλλα (όλη) 

Τσαλδάρη Παναγή  (όλη) 

Φεραίου Ρήγα  (όλη) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης (όλη) 

Ψαρών (όλη) 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

8ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 
 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Περιοχή:  Νερόμυλοι 

25ης Μαρτίου  (ζυγά 8 και 10) 

30ης Οκτωβρίου (όλη) 

Αγγίτου (όλη) 

Αγίας Άννης (όλη) 

Αγίας Βαρβάρας (όλη) 

Αγίας Ελένης (όλη) 

Αγίας Σοφίας (όλη) 

Αγίας Φωτεινής (όλη) 

Αγίας Αναστασίας (όλη) 

Αγίου Βασιλείου (όλη) 

Αγίου Γεωργίου (όλη) 

Αγίων Θεοδώρων (όλη) 

Αγνώστου Στρατιώτου (μονά 75 έως 115) 

Αθηνάς (όλη) 

Αθηνών (όλη) 

Αμοργού  (όλη) 

Αναλήψεως (όλη) 

Αντύπα Μαρίνου (όλη) 

Αριστοτέλους (όλη) 

Αρχελάου (όλη) 

Αρχιμήδους (όλη) 

Βερτίσκου (όλη) 

Βορείου Ηπείρου (όλη) 

Γαμβέτα (όλη) 

Γαύδου (όλη) 

Γονατά Αντιγόνου (όλη) 

Γοργοποτάμου (όλη) 

Δημοσθένους (όλη) 

Διομήδη (όλη) 

Δωδεκανήσου (όλη) 

Εθνικής Αντίστασης (μονά 87 έως τέλος) 

Ειρήνης (όλη) 

Επαμεινώνδα (όλη) 

Ευκλείας (όλη) 

Ευρυδίκης (όλη) 

Θράκης (όλη) 

Θρακομακεδόνων (όλη) 

Ιπποκράτους (όλη) 

Ισαάκ Τάσου  (όλη) 

Ιτέας (όλη) 

Καλλιδοπούλου (όλη) 

Καποδίστρια Ιωάννη (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Κασσιανής (όλη) 

Κατράκη Μάνου (μονά 31 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος ) 

Κλεοπάτρας (όλη) 

Κροίσου (όλη) 

Κύπρου (μονά 49 έως τέλος, ζυγά 48 έως τέλος) 

Λέρου (όλη) 

Λευκωσίας (όλη) 

Μακαρίου (μονά) 

Μακεδονομάχων (όλη) 

Μακρυγιάννη (όλη) 

Μάνης (όλη) 

Μαυρομιχάλη (μονά 59 έως τέλος, ζυγά 62 έως τέλος) 

Νεμέας (όλη) 

Οπλαρχηγού Βελέντζα  (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 26 έως τέλος) 

Ουσταμπασίδου (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 4) 

Παλαμά Κωστή  (όλη) 

Πάργας (όλη) 

Πολεοδομική Ενότητα Π16  (έως Περιφερειακή) 

Πολυτεχνείου (όλη) 

Πραξιτέλους (όλη) 

Πρίνου (όλη) 

Προφήτη Ηλία (όλη) 

Πρωτομάρτυρα Στεφάνου (όλη) 

Ρούπελ Οχυρού (όλη) 

Σκοπέλου (όλη) 

Σολωμού (όλη) 

Σουρή Γιώργου  (όλη) 

Σοφοκλέους (όλη) 

Σπετσών (όλη) 

Σταυρουπόλεως (ζυγά 34 έως τέλος) 

Στρατάρχη Παπάγου Αλεξάνδρου  (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 12) 

Συνταματάρχου Δαβάκη   (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 14) 

Σωκράτους (όλη) 

Ταντάλου (όλη) 

Τιμίου Σταυρού (όλη) 

Ύδρας (όλη) 

Φαναρίου (όλη) 

Φλέμινγκ  (μονά 67 έως τέλος, ζυγά 40 έως τέλος) 

Φοίνικος (όλη) 

Φωκά Νικηφόρου  (όλη) 

Χάλκης (όλη) 

Χαριτωνίδη Απόστολου (όλη) 

Χρυσοστόμου (όλη) 

  
9ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

  

Βασιλίσσης  Όλγας (όλη) 

Ελύτη Οδυσσέα  (όλη) 

Ηφαιστίωνος (όλη) 

Θάσου (όλη) 

Θεσσαλίας (όλη) 

Ιβήρων (όλη) 

Ιωαννίνων (όλη) 

Καλαβρύτων (όλη) 

Κεφαλληνίας (όλη) 

Κλεισούρας (όλη) 

Κλείτωνος (όλη) 

Κρήτης (όλη) 

Λεωνίδου (όλη) 

Λεωφόρος Παπανδρέου Ανδρέα  (μονά 161 έως 237) 

Μαυροκορδάτου (όλη) 

Νεάρχου (όλη) 

Νυμφαίου (όλη) 

Πτολεμαίων (όλη) 

Σερρών (όλη) 

Φιλελλήνων (όλη) 

  
12ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγαθοκλέους (όλη) 

Αγαμέμνωνος (όλη) 

Αγίου Στυλιανού (όλη) 

Ανθέων (όλη) 

Αργοναυτών (όλη) 

Βάρναλη Κώστα (όλη) 

Βογατσικού (όλη) 

Βουλγαροκτόνου (όλη) 

Δασυλλίου  (ζυγά 2 έως 10) 

Εγγονοπούλου (όλη) 

Εδέσσης (όλη) 

Εράτυρας (όλη) 

Ζωγράφου Λιλής (όλη) 

Ήρας (όλη) 

Θεομήτορος (όλη) 

Θησέως (όλη) 

Ιουστινιανού (όλη) 

Ίριδος (όλη) 

Καβάφη Κωνσταντίνου (όλη) 

Καζαντζάκη Νίκου (όλη) 

Καπετάν Γαρέφη (όλη) 

Καστοριάς (όλη) 

Κερκύρας (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Κεφαλίδη  (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Κοζάνης (όλη) 

Κονίτσης (όλη) 

Κόντογλου Φώτη  (όλη) 

Κορδάτου Γιάννη (όλη) 

Κωλέττη Ιωάννη (όλη) 

Λατομείου (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 24 έως τέλος) 

Μεσσήνης (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 22) 

Μοσκώφ Κωστή (όλη) 

Μπρεχτ Μπέρτολτ (όλη) 

Ναούσης (όλη) 

Νικηταρά-κάθετη στην Φιλελλήνων (όλη) 

Όθωνος (όλη) 

Παίωνος (όλη) 

Παλαιολόγου Κωνσταντίνου (όλη) 

Παπάφη (όλη) 

Παρνασσού (όλη) 

Πατριάρχη Δημητρίου Α΄ (όλη) 

Πεύκων (όλη) 

Πλάτωνος (όλη) 

Πολιορκητή Δημητρίου (όλη) 

Ρόδου (όλη) 

Σαμοθράκης (όλη) 

Σιθωνίας (όλη) 

Σκουφά (όλη) 

Σκύδρας (όλη) 

Συμεωνίδη (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Τριών Ιεραρχών (όλη) 

Τσίρκα Στρατή  (όλη) 

Υδραγωγείου (όλη) 

Φιλίππου (μονά 69 έως τέλος, ζυγά 34 έως τέλος) 

Φλωρίνης (όλη) 

  
14ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

25ης Μαρτίου  (όλη εκτός από 8 και 10) 

Αγνώστου Στρατιώτου (μονά 117 έως τέλος, ζυγά 112 έως τέλος) 

Αντιγόνης (όλη) 

Αρχάγγελου Μιχαήλ (όλη) 

Αφροδίτης (όλη) 

Βιθυνίας (όλη) 

Γιαννιτσών (όλη) 

Ηλέκτρας (όλη) 

Ηλιοπούλου (όλη) 

Ιάσονος-κάθετη στην Μαυρολεύκης (όλη) 

Ικονίου (όλη) 

Ίμβρου (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Καρατάσου (όλη) 

Κατράκη Μάνου (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 30) 

Κοτοπούλη Μαρίκας (όλη) 

Κουν Καρόλου  (όλη) 

Κυβέλης (όλη) 

Κύπρου  (μονά 1 έως 47, ζυγά 2 έως 46) 

Λαμπέτης Έλλης  (όλη) 

Λοΐζου Μάνου (όλη) 

Μακαρίου (ζυγά) 

Μαυρολεύκης (όλη) 

Μερκούρη Μελίνας  (όλη) 

Μινωτή Αλέξη (όλη) 

Μπέλλες (όλη) 

Μπεναρόγια Αβραάμ  (όλη) 

Ξυλούρη Νίκου (όλη) 

Ολυμπιονίκη Καρυπίδη (όλη) 

Οπλαρχηγού Βελέντζα  (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 24) 

Παξών (όλη) 

Παπανικολάου Ερευνητού (όλη) 

Πέλλης (όλη) 

Προδρόμου Ιωάννου (όλη) 

Σαλαμίνος (όλη) 

Σαπφούς (όλη) 

Σικελιανού Άγγελου (όλη) 

Σόλωνος (όλη) 

Σοχού (όλη) 

Φρίξου  (όλη) 

Χόρν Δημητρίου (όλη) 

  
15ο Νηπιαγωγείο Πολίχνης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίων Ραφαήλ-Νικολάου-Ειρήνης (όλη) 

Αζαλέας (όλη) 

Ανθέων-Μετέωρα (όλη) 

Αντιγονιδών-Μετέωρα (όλη) 

Βυζαντινών Νερόμυλων (όλη) 

Ελιάς (όλη) 

Ελπίδος-Μετέωρα (όλη) 

Καβάλας  (μονά 51 έως τέλος, ζυγά 48 έως τέλος) 

Καρπενησίου (όλη) 

Καρυπίδη-Μετέωρα (όλη) 

Κηφισίας (μονά 73 έως τέλος, ζυγά 62 έως τέλος 

Κηφισίας Πάροδος  (όλη) 

Κισσού (όλη) 

Κόδρου (όλη) 

Μακεδονικής Αμύνης  (όλη) 

Μέντα (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Όπισθεν Υδραγωγείου (όλη) 

Περγάμου-Μετέωρα (όλη) 

Πλουτάρχου (όλη) 

Πόντου-Μετέωρα (όλη) 

Πρώην Ιφιγενείας (όλη) 

Τήλου (όλη) 

  
Νηπιαγωγεία Σταυρούπολης 

  
1ο και 19ο Νηπιαγωγεία Σταυρούπολης 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Περιοχή:  Φιλοθέη 

Ακροπόλεως (όλη) 

Αυξεντίου (όλη) 

Βάρναλη Κώστα  (όλη) 

Βορείου Ηπείρου (όλη) 

Δερβενακίων (όλη) 

Δερβενακίων-α΄πάροδος (όλη) 

Θηβών (όλη) 

Ιεραπόστολου Κοσμά (όλη) 

Καβάφη Κώστα (όλη) 

Καζαντζάκη (όλη) 

Καλλάρη Στρατηγού (όλη) 

Κατράκη Μάνου (όλη) 

Κριτζιώτη Ν.  (όλη) 

Κρυστάλλη (όλη) 

Κύπρου (όλη) 

Κύπρου-α΄και β΄πάροδος  (όλη) 

Λαγκαδά (ζυγά Λεβαντή έως Φλίμινγκ) 

Λαμπράκη Γρηγορίου (όλη) 

Λαχανά  (όλη) 

Λεβαντή (όλη) 

Μητρόπουλου (όλη) 

Μουσών (όλη) 

Μπαρμπαγιαννοπούλου  (όλη) 

Όθωνος (όλη) 

Ομήρου (όλη) 

Παλαιών Πατρών Γερμανού  (όλη εντός ορίων Σταυρούπολης) 

Παλαμά  (όλη) 

Παπαναστασίου (όλη) 

Παρθενώνος  (όλη) 

Πινδάρου (όλη) 

Πολιορκητή Δημητρίου (όλη) 

Σεφέρη Γιώργου (όλη) 

Σικελιανού Άγγελου  (όλη) 

Σοφούλη (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Σταυρουπόλεως  (μονά 1 έως 59) 

Σωκράτους  (όλη) 

Τσαλδάρη Παναγή  (όλη) 

Φαναρίου (όλη) 

Φιλικής Εταιρείας-Σταυρούπολης (όλη) 

Φλέμινγκ-β΄πάροδος (όλη) 

Φλέμινγκ-Πολίχνη (ζυγά 2 έως 38) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αβέρωφ (όλη) 

Βελισσαρίου (όλη) 

Βίκτορος Ουγκώ (όλη) 

Δαγκλή (όλη) 

Διάκου Αθανασίου (όλη) 

Εμμανουήλ Παπά (όλη) 

Ζαΐμη (όλη) 

Ζαΐμη-α΄πάροδος  (όλη) 

Ζαλόγγου  (όλη) 

Ιασονίδου  (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Ίμβρου (όλη)  

Καπετάν Γκόνη μονά 17 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος) 

Καραϊσκάκη (όλη) 

Καραϊσκάκη-α΄και β΄πάροδος (όλη) 

Καραολή και Δημητρίου (ζυγά Ιασονίδου έως Κωνσταντινίδη) 

Κατσώνη (όλη) 

Κατσώνη-α’ πάροδος (όλη) 

Κουντουριώτου  (ζυγά) 

Λαγκαδά  (μονά Τζαβέλλα έως Κουντουριώτου) 

Λακωνίας (όλη) 

Λασσάνη (όλη) 

Λόρδου Βύρωνος (όλη) 

Λυκούργου (όλη) 

Μενελάου (όλη) 

Μιαούλη (όλη) 

Μπότσαρη  (όλη) 

Μπότσαρη-α΄πάροδος (όλη) 

Νικηταρά (μονά 1 έως 33, ζυγά 2 έως 32) 

Νικηταρά-α΄και β΄πάροδος  (όλη) 

Ξάνθου (όλη) 

Παπαγεωργίου (όλη) 

Παπαγεωργίου-πάροδος  (όλη) 

Παστέρ  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 20) 

Πλαταιών (όλη) 

Πλάτωνος (όλη) 

Σκουφά (όλη) 

Σουρή (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Σουρή-α΄και β΄πάροδος (όλη) 

Σούτσου (όλη) 

Σπετσών (όλη) 

Τενέδου (όλη) 

Τζαβέλα (όλη) 

Τζαβέλλα-α΄πάροδος  (όλη) 

Τσακάλωφ (όλη) 

Φλέμιγκ (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

Ωραιοκάστρου  (ζυγά 22 έως 104) 

Ωραιοκάστρου-α΄πάροδος  (όλη) 

  
3ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Τριάδος (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Αγίου Δημητρίου (όλη) 

Ακριτών (ζυγά Θράκης έως Ιατρού Γωγούση) 

Αλκιβιάδου (όλη) 

Αμπελοκήπων (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

Αραπίτσης Ναούσης (όλη) 

Αρμενοπούλου (όλη)  

Εδέσσης (όλη) 

Εδέσσης-β΄πάροδος (όλη) 

Ηρακλείτου (όλη) 

Ιατρού Γωγούση (ζυγά 2 έως 44) 

Ικονίου (όλη) 

Καπετάν Άγρα (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Κολοκοτρώνη (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Μαγνησίας (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (Ρόδου έως Ιατρού Γωγούση) 

Ναβαρίνου (όλη) 

Σάντας  (όλη) 

Σοφοκλέους (όλη) 

  
4ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Κωνσταντίνου (μονά 17 έως 27, ζυγά 20 έως 32) 

Ακρίτα (ζυγά 2 και 68) 

Αριστοτέλους  (μονά 1 έως 61, ζυγά 2 έως 66) 

Βυζαντίου  (όλη) 

Δαβάκη Συνταγματάρχου (μονά 25 έως 67, ζυγά 30 έως 52) 

Καποδιστρίου (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος) 

Καραβαγγέλη Γερμανού (μονά 1 έως 69, ζυγά 2 έως 70) 

Καραολή και Δημητρίου (ζυγά Κωνσταντινίδη έως Ακρίτα) 

Κονίτσης  (μονά 27 έως 29, ζυγά το 30) 

Κορυτσάς (μονά 29 έως 39, ζυγά 24 έως 50) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Κωνσταντινίδη Κ.  (μονά 1 έως 71, ζυγά 2 έως 50β) 

Μαραθώνος (μονά 25 έως 49, ζυγά 38 έως 52) 

Μαυρομιχάλη (μονά) 

Μπιζανίου  (όλη) 

Νίκης  (μονά 1 έως 71, ζυγά 2 έως 68) 

Πολυτεχνείου (μονά 1 έως 53, ζυγά 30 έως 72) 

Ρήγα Φεραίου (μονά 1 έως 61, ζυγά 2 έως 66) 

Σαρανταπόρου  (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 4 έως τέλος) 

  
6ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Κωνσταντίνου (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 18) 

Βαλτετσίου (όλη) 

Δαβάκη Συνταγματάρχου (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 28) 

Δημοσθένους (όλη) 

Ελευσίνος (όλη) 

Ερμού (όλη) 

Καποδιστρίου (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 16) 

Κονίτσης (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 28) 

Κοραή (όλη) 

Κορυτσάς (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 22) 

Μακρυγιάννη (μονά 1 έως 21) 

Μαραθώνος (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 36)  

Μουσχουντή (όλη) 

Μπουμπουλίνας (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 28) 

Νικομηδείας (μονά 17 έως 33) 

Περγάμου (όλη) 

Περικλέους (όλα 1 έως 3)  

Πλουτάρχου (μονά 3 έως 19, ζυγά 6 έως 26) 

Πολυτεχνείου (ζυγά 2 έως 28) 

Ραιδεστού (όλη) 

Σαρανταπόρου (μονά 1 έως 5, ζυγά το 2) 

Σουλίου (όλη) 

Φλέμιγκ (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 6) 

Ωραιοκάστρου (μονά 1 έως 69, ζυγά 2 έως 20) 

  
7ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αμαράντου (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 14) 

Βίτσι (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 14) 

Δημοκρίτου (μονά 1 έως 59, ζυγά 2 έως 62 

Δημοκρίτου-πάροδος  (όλη) 

Διός (όλη) 

Θερμοπυλών (μονά 17 έως τέλος, ζυγά όλα) 

Ιφιγένειας (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Ιφιγένειας-β΄πάροδος  (όλη) 

Κοσμά Αιτωλού (όλη) 

Λυσιστράτης (μονά) 

Μακεδονομάχων (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 8) 

Μακρυγιάννη Στρατηγού (ζυγά 2 έως 58) 

Μπουμπουλίνας (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 30 έως 66) 

Μυκηνών (όλη) 

Ναυάρχου Βότση (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 30) 

Νικομήδειας (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 12) 

Ξυλούρη (όλη) 

Ολύμπου (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Πλουτάρχου (μονά το 1, ζυγά 2 έως 4) 

Σινά (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 10) 

Τρικούπη  (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 14) 

Χάνι Γραβιάς (μονά 1 έως 49, ζυγά 2 έως 36) 

Ωραιοκαστρου (μονά 71 έως  119) 

Ωραιοκαστρου-β΄πάροδος (όλη) 

  
8ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγαμέμνονος (όλη) 

Ανδρόνικου Μανώλη (όλη) 

Αχιλλέως (όλη) 

Γράμου (όλα από Πόντου έως Παλαιολόγου) 

Δελμούζου Αλέξανδρου  (όλη) 

Δημοκρίτου (μονά 61 έως τέλος, ζυγά 64 έως τέλος) 

Θερμοπυλών (μονά 1 έως 15) 

Καραθεοδώρη Κωνσταντίνου  (όλη) 

Κλεοβούλου (όλη) 

Λαγκαδά (μονά Καρατάσου Τσάμη έως Περιφερειακή) 

Λεωνίδα (όλη) 

Μακεδονομάχων (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Μπουμπουλίνας (ζυγά 68 έως τέλος) 

Ξενοφώντος (όλη) 

Παλαιολόγου (όλη) 

Παπανικολάου Γεωργίου  (όλη) 

Παπανούτσου Ευάγγελου  (όλη) 

Παστέρ  (μονά 65 έως τέλος, ζυγά 76 έως τέλος) 

Παύλου Μελά (όλη) 

Παυσανία (όλη) 

Περιφερειακή οδός (Λαγκαδά έως Πόντου) 

Πραξιτέλους (όλη) 

Προύσας (όλη) 

Ρέμα (όλη) 

Τσάμη Καρατάσου  (μονά) 

Τσιτσάνη (όλη) 

Φωκά (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Φωκά Πάροδος  (όλη) 

Χίλωνος (όλη) 

Ωραιοκάστρου (μονά 121 έως τέλος, ζυγά 144 έως τέλος) 

  
11ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αλαμάνας (όλη)  

Αρτέμιδος                                             (όλη)  

Γοργοποτάμου (όλη)  

Γούναρη (όλη)  

Δοϊράνης                       (όλη)  

Δραγούμη (όλη)  

Θαλή (όλη)  

Ιπποκράτους (όλη)  

Κορομηλά (όλη)  

Κουντουριώτου  (μονά) 

Λαγκαδά (μονά Κουντουριώτου έως Καρατάσου Τσάμη) 

Νικηταρά (μονά 35 έως τέλος, ζυγά 34 έως τέλος) 

Παπανικολή (όλη)  

Παπαφλέσσα                                        (όλη)  

Παστέρ  (μονά 15 έως 63 , ζυγά 22 έως 74) 

Παστέρ-α΄και β΄πάροδος  (όλη)  

Περίανδρου (όλη)  

Πτολεμαίων (όλη)  

Σαλαμίνας (όλη)  

Σκρα                                                     (όλη)  

Σωτήρος  (όλη)  

Τσάμη Καρατάσου  (ζυγά) 

Ύδρας (όλη)  

Φιλίππου (όλη)  

Ψαρρών (όλη)  

Ωραιοκάστρου   (ζυγά 106 έως 142) 

  
12ο και 16ο  Νηπιαγωγεία Σταυρούπολης 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Περιοχή:  Ευξεινούπολη* 

1ης Μαΐου (όλη) 

25η Μαρτίου (όλη) 

26η Οκτωβρίου (όλη) 

Βενιζέλου (όλη) 

Ιασονίδου (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 8) 

Ιωαννίνων (όλη) 

Καλαβρύτων (όλη) 

Καπετάν Γκόνη μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 16) 

Καραολή και Δημητρίου (ζυγά από Λαγκαδά έως Ιασονίδου) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Καρατζά Ιωάννη (όλη) 

Κιλκίς (όλη) 

Λαγκαδά (μονά Καραολή Δημητρίου έως Τζαβέλλα) 

Λεχόβου (όλη) 

Μεσολογγίου (όλη) 

Νικολάου Πλαστήρα (όλη) 

Σβώλου (όλη) 

Σβώλου-α΄πάροδος (όλη) 

Σμύρνης (όλη) 

Τσαραβά (όλη) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης (όλη) 

*Οικισμός Ευξεινούπολη-οδοί 

Αγίου Αθανασίου (όλη) 

Αγίου Θεοδώρου (όλη) 

Αγίου Πέτρου (όλη) 

Αγίου Σπυρίδωνος (όλη) 

Αιγαίου (όλη) 

Αριστοφάνους (όλη) 

Άτλαντος (όλη) 

Δήμητρας (όλη) 

Εκάτης (όλη) 

Έλλης (όλη) 

Εστίας (όλη) 

Ηράκλειτου (όλη) 

Ιασωνίδου (όλη) 

Ιάσωνος (όλη) 

Καζαντζίδη (όλη) 

Καμενίδη Χρήστου (όλη) 

Καπετάν Άγρα (όλη) 

Κασσάνδρας (όλη) 

Κερασούντος (όλη) 

Κοζάνης (όλη) 

Λητούς (όλη) 

Μαραθώνος (όλη) 

Νιόβης (όλη) 

Οδησσού (όλη) 

Παναγίας Γιατρίσσης (όλη) 

Πατριάρχου Αθηναγόρα (όλη) 

Σερίφου (όλη) 

Σολωμού (όλη) 

Φιλίππου (όλη) 

Φρίξου (όλη) 

  
13ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Τριάδος (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Αιμιλιανού Γρεβενών  (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Ακριτών (ζυγά Λαγκαδά έως Θράκης) 

Αμπελοκήπων (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 18) 

Αριστείδη (όλη) 

Αρχαίας Λητής (όλη) 

Ευκλείδη (όλη) 

Θράκης (όλη) 

Ιατρού Γωγούση (ζυγά 46 έως τέλος) 

Καπετάν Αγρα (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 8) 

Καραολή και Δημητρίου (μονά από Λαγκαδά έως Ιατρού Γωγούση) 

Κολοκοτρώνη (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 26) 

Κρήτης (όλη) 

Λαγκαδά (μονά Ακριτών έως Καραολή Δημητρίου) 

Λευκωσίας (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (Κολοκοτρώνη έως Ρόδου) 

Παπάγου (όλη) 

Πεσόντων Ηρώων (όλη)  

Σολωμού (όλη) 

Σπάρτης (όλη) 

Συγγρού (όλη) 

  
14ο και 23ο  Νηπιαγωγεία Σταυρούπολης 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

9ης Μαϊου  (όλη) 

Αθηνάς   (όλη) 

Αισχύλου   (όλη) 

Αισώπου (όλη) 

Αμαράντου (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Απόλλωνα  (όλη) 

Αρκαδίου (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 14) 

Αυγέρη Μάρκου  (όλη) 

Βίτσι (μονά 19 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Γληνού Δημητρίου (όλη) 

Γράμου (όλα Αμαράντου έως Πόντου) 

Θεμιστοκλέους (όλη) 

Κερασούντος (όλη) 

Κομνηνού (όλη) 

Λυσιστράτης (ζυγά) 

Μακρυγιάννη Στρατηγού (ζυγά 60 έως τέλος)  

Ναυάρχου Βότση  (μονά 33 μέχρι τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Περιφερειακή οδός (Πόντου έως Μακρυγιάννη) 

Πόντου (μέχρι το ρέμα) 

Σαμψούντος  (όλη)  

Τραπεζούντος (όλη) 

Τρικούπη   (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Υψηλάντου (όλη) 

Φειδίου  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 14) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Φιλώτα  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 16) 

Χάνι Γραβιάς (μονά 51 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

  
15ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αμύντα (όλη)  

Αριστοφάνη  (όλη)  

Αρκαδίου (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Δελφών (όλη) 

Εθνικής Αμύνης (όλη)  

Ευριπίδη (όλη)  

Λυκαβηττού  (όλη)  

Μακρυγιάννη (μονά 41 έως τέλος) 

Νιόβης (όλη) 

Παγγαίου (όλη)  

Περικλέους  (όλα 11 έως τέλος)  

Πιερίδη Κ.  (όλη)  

Σόλωνος (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος)  

Φειδίου (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

  
17ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου (ζυγά) 

Ανθέων (όλη) 

Αντύπα Μαρίνου - πάροδος (όλη) 

Αρχιεπισκόπου Μακαρίου (όλη) 

Βενέζη Ηλία  (όλη) 

Γκύζη Νικόλαου  (όλη) 

Ελύτη Οδυσσέα (όλη) 

Εφταλιώτη Αργύρη (όλη) 

Ιατρού Γωγούση (μονά) 

Ιατρού Γωγούση-πάροδοι (όλη) 

Καραολή και Δημητρίου  (μονά από Ιατρού Γωγούση έως Αντύπα) 

Καρέλλη Ζωής  (όλη) 

Λεωφόρος Δενδροποτάμου (όλη) 

Μινωτή Αλέξη (όλη) 

Τριποτάμου (όλη) 

Τριποτάμου-πάροδος  (όλη) 

Φριζή Μαρδοχαίου Συνταγματάρχη  (όλη) 
 

Χατζηδάκη Μάνου 
 

(όλη) 

  
18ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

  

  

 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Οδοί ή τμήματα οδών άνωθεν Περιφερειακής, σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγαθουπόλεως (όλη) 

Αετοράχης (όλη) 

Ακριτών (όλη) 

Αλιάκμονος (όλη) 

Ανδριανού (όλη) 

Ανδρούτσου Οδυσσέα (όλη) 

Αργοναυτών (όλη) 

Αρτέμιδος (όλη) 

Αρχιμήδη (όλη) 

Βαλσάκη (όλη) 

Βελουχιώτη Άρη  (από Σάμου έως Μπακογιάννη)  

Βόλβης (όλη) 

Βουλγαροκτόνου (από Σάμου έως Ομονοίας) 

Γαζή Άνθιμου (όλη) 

Γεννηματά Γεωργίου (από Αδριανού έως Γαζή Άνθιμου) 

Έλλης (όλη) 

Επαμεινώνδα (όλη) 

Ευαγγελισμού (όλη) 

Θερμαϊκού  (απο Ανδρούτσου Οδυσσέα έως Σεφέρη) 

Καππαδοκίας (όλη) 

Κερασούντος  (απο Ανδρούτσου Οδυσσέα έως Σεφέρη) 

Κεσάνης (όλη) 

Κολχίδος (όλη) 

Κυψέλης (όλη) 

Λευκάδας (όλη) 

Λήμνου (όλη) 

Μπακογιάννη (όλη) 

Νικοπόλεως  (από Σάμου έως Μπακογιάννη)  

Ομονοίας (όλη) 

Οστρόβου (όλη) 

Παλαιολόγου  (από Αδριανού έως Γαζή Άνθιμου) 

Σάμου (όλη) 

Σεφέρη (όλη) 

Τερψιθέας (όλη) 

Φρίξου (όλη) 

Χίου (όλη) 

Χίου-α' πάροδος  (όλη) 

Χολομώντος  (όλη) 

  
20ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

17ης Νοέμβρη (όλη)  

Ακρίτα  (ζυγά 70 έως τέλος) 

Ανδρούτσου (όλη) 

Αντιγόνου (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Αριστοτέλους  (μονά 63 έως 85, ζυγά 68 έως 94) 

Βούλγαρη  (όλη) 

Δαβάκη Συνταγματάρχου (μονά 69 έως τέλος, ζυγά 54 έως τέλος) 

Ευζώνων (όλη) 

Καραβαγγέλη Γερμανού (μονά 71 έως 99, ζυγά 72 έως 90) 

Κωνσταντινίδη Κ.  (μονά 73 έως 91, ζυγά 52 έως τέλος) 

Μακρυγιάννη  (μονά 23 έως 39) 

Μαυρομιχάλη  (ζυγά)  

Νικαίας  (όλη)  

Νίκης  (μονά 73 έως τέλος, ζυγά 70 έως τέλος) 

Νικομηδείας (ζυγά 14 έως 36) 

Ολύμπου  (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

Περικλέους  (όλα 5 έως 9)  

Πολυτεχνείου  (μονά 55 έως 69, ζυγά 74 έως 86) 

Ρήγα Φεραίου  (μονά 63 έως 89, ζυγά 68 έως 90) 

Σινά (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Σόλωνος (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 16) 
 

Φιλώτα  
 

(μονά 15 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος) 

  
21ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

  

  

 

Οδοί ή τμήματα οδών άνωθεν Περιφερειακής, σε αλφαβητική σειρά: 
  

18ου Δημοτικού Σχολείου (όλη) 

Αρετής (όλη) 

Αριστοφάνους (όλη) 

Ασκληπιού (όλη) 

Αχελώου (όλη) 

Γεννηματά Γεωργίου (από Μανδηλαρά έως Ελευθερίας) 

Γηπέδου (όλη) 

Δημοκρατίας (όλη) 

Εθνικής Αντιστάσεως (όλη) 

Ειρήνης (όλη) 

Ελευθερίας (όλη) 

Ελπίδας (όλη) 

Εντευκτηρίου (όλη) 

Ζαλίκη (όλη) 

Ηλιού Ηλία (από Μανδηλαρά έως Εθνικής Αντιστάσεως) 

Ισαύρων (όλη) 

Ισοκράτους (όλη) 

Κάλβου Ανδρέα (όλη) 

Καρυωτάκη (όλη) 

Κερασούντος  (από Σεφέρη έως Λαγκαδά) 

Κιουρή Μαρίας  (όλη) 

Λαγκάδα (από περιφερειακή έως Κερασούντος) 

Λαϊκής Αγοράς (όλη) 

Λοΐζου Μάνου (όλη) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Μακεδονομάχων  (όλη) 

Μανδηλαρά Νικηφόρου  (όλη) 

Μουστακλή Σπύρου (όλη) 

Νεολαίας (όλη) 

Νικηφορίδη (όλη) 

Νικοπόλεως  (από Μπακογιάννη έως περιφερειακή) 

Ούλαφ Πάλμε (όλη) 

Παιδικής Χαράς (όλη) 

Παλαιολόγου  (από Μπακογιάννη έως περιφερειακή) 

Παναγούλη (όλη) 

Παπανδρέου Γεωργίου (όλη) 

Πεζόδρομος Ελευθερίας (όλη) 

Πέτρουλα Σωτήρη  (όλη) 

Στρατηγού Σαράφη (όλη) 
 

Ωραιοκάστρου  
 

(προέκταση Ωραιοκάστρου) 

  
24ο Νηπιαγωγείο Σταυρούπολης 

 
  

 

Οδοί ή τμήματα οδών άνωθεν Περιφερειακής, σε αλφαβητική σειρά: 
 

 

  
 

Α' Ρωμανού (όλη) 

Αλφειού (όλη) 

Αμαλιάδος (όλη) 

Αμισού (όλη) 

Ανθόπουλου Βασίλη (όλη) 

Αντιόχου (όλη) 

Αραπίτσας (όλη) 

Βελουχιώτη Άρη  (από Αιγαίου έως Σάμου) 

Βεργίνας (όλη) 

Βλάχου Άγγελου (όλη) 

Βοσπόρου  (από Λέσβου έως Σάμου) 

Βουλγαροκτόνου  (από Σάμου έως Παλαιολόγου) 

Γαυγαμήλων (όλη) 

Γενναδίου (όλη) 

Γεννηματά Γεωργίου (από Αιγαίου έως Αδριανού) 

Θερμαϊκού  (από Αιγαίου έως Ανδρούτσου) 

Καζαντζίδη Στέλιου (όλη) 

Καμπάνη Αριστοτέλους (όλη) 

Κερασούντος  (από Αιγαίου έως Ανδρούτσου) 

Κωλέττη (όλη) 

Λέσβου (όλη) 

Μητροπολίτη Χρυσάνθου (όλη) 

Νεαπολέως (όλη) 

Νικοπόλεως  (από Σάμου έως Αιγαίου) 

Ολβίας (όλη) 

Παλαιολόγου (από Σινώπης έως Αδριανού) 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1



 
 

 

Παπαδόπουλου Αναστασίου  (όλη) 

Πασαλίδη Ιωάννη (όλη) 

Σαμοθράκης (όλη) 

Σινώπης (όλη) 

Φρίζη (όλη) 

Χαιρώνειας  (όλη) 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                       

                                                                                                               

 

                                                                                      

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΠΝ46ΜΤΛΗ-1Ω1


		2023-02-20T17:13:40+0200
	Athens




